
Résultats - SENIORS HOMMES - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég CatOrga Vienne Temps Ecart

1 104 CARREAU Dorian PAU VELO 64 50643120292 10026228275 NOAQ 1ère Catégorie 21'30,11 -
2 102 RIBEIRO DA CRUZ Mathias LAVAL CYCLISME 53 52532750670 10097927645 PDLL 1ère Catégorie 21'33,13 à 3,02
3 95 POUVREAULT Gregory VENDEE U PDLL 52852920224 10069097124 PDLL 2ème Catégorie 21'33,87 à 3,76
4 96 DE VINCENZI Luca PAU VELO 64 50643120201 10027339937 NOAQ 1ère Catégorie 21'34,97 à 4,86
5 105 SOUCHON Antonin ANGOULEME VELO CLUB 50161860198 10068829160 NOAQ 1ère Catégorie 22'17,42 à 47,31
6 97 BARBIN Louis US ST HERBLAIN 52440010480 10023548954 PDLL 1ère Catégorie 22'43,36 à 1'13,25
7 89 TURMEL Thomas UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 50870060385 10015686803 NOAQ 2ème Catégorie 23'07,38 à 1'37,27
8 103 GERBAUD Guillaume UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 50870060088 10012411839 NOAQ 1ère Catégorie 23'10,42 à 1'40,31
9 90 DEUS Alexis PAU VELO 64 50643120295 10068826130 NOAQ 2ème Catégorie 23'13,13 à 1'43,02

10 84 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 50860630057 10067744780 NOAQ 3ème Catégorie V 23'15,04 à 1'44,93
11 99 DELAFORGE Anthony SPRINTER CLUB  DU PERIGORD 50242710074 10027942650 NOAQ 1ère Catégorie 23'15,38 à 1'45,27
12 93 LAJAUNIAS Valerian GUIDON MANSLOIS 50160120183 10068400138 NOAQ 2ème Catégorie 23'22,51 à 1'52,40
13 87 DROTZ Antoine U. COSNOISE SPORTIVE 42580300215 10016110872 BFRC 3ème Catégorie 23'25,88 à 1'55,77
14 106 BESSAGUET Cedric A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 50171400303 10069225951 NOAQ 1ère Catégorie 23'27,26 à 1'57,15
15 86 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040112 10067698708 NOAQ 3ème Catégorie 23'31,44 à 2'01,33
16 88 CASADO Leo CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580437 10068741860 NOAQ 2ème Catégorie 23'32,75 à 2'02,64
17 101 SOUFFACHE Stellio SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840394 10014780861 PDLL 1ère Catégorie 23'43,28 à 2'13,17
18 82 EYMARD Matteo ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040132 10067118324 NOAQ 3ème Catégorie 23'58,24 à 2'28,13
19 91 BROUSSE Mathieu UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 50870060379 10071650446 NOAQ 2ème Catégorie 24'23,07 à 2'52,96
20 83 GAUTHIER Elian ANGOULEME VELO CLUB 50161860195 10073421203 NOAQ 3ème Catégorie 24'41,95 à 3'11,84
21 85 ZOCCARATO Matteo GUIDON MANSLOIS 50160120061 10069459963 NOAQ 3ème Catégorie 25'24,82 à 3'54,71
22 94 GAILLARD Matheo UNION CYCLISTE CHOLET 49 52492580346 10069248280 PDLL 2ème Catégorie 26'17,06 à 4'46,95
23 92 NAULEAU Maxence CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 50860630193 10110955048 NOAQ 2ème Catégorie V 26'38,43 à 5'08,32
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Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég CatOrga Vienne Temps Ecart

1 104 CARREAU Dorian PAU VELO 64 50643120292 10026228275 NOAQ 1ère Catégorie 21'30,11 -
2 102 RIBEIRO DA CRUZ Mathias LAVAL CYCLISME 53 52532750670 10097927645 PDLL 1ère Catégorie 21'33,13 à 3,02
3 96 DE VINCENZI Luca PAU VELO 64 50643120201 10027339937 NOAQ 1ère Catégorie 21'34,97 à 4,86
4 105 SOUCHON Antonin ANGOULEME VELO CLUB 50161860198 10068829160 NOAQ 1ère Catégorie 22'17,42 à 47,31
5 97 BARBIN Louis US ST HERBLAIN 52440010480 10023548954 PDLL 1ère Catégorie 22'43,36 à 1'13,25
6 103 GERBAUD Guillaume UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 50870060088 10012411839 NOAQ 1ère Catégorie 23'10,42 à 1'40,31
7 99 DELAFORGE Anthony SPRINTER CLUB  DU PERIGORD 50242710074 10027942650 NOAQ 1ère Catégorie 23'15,38 à 1'45,27
8 106 BESSAGUET Cedric A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 50171400303 10069225951 NOAQ 1ère Catégorie 23'27,26 à 1'57,15
9 101 SOUFFACHE Stellio SABLE SARTHE CYCLISME PDL 52721840394 10014780861 PDLL 1ère Catégorie 23'43,28 à 2'13,17



Résultats - SENIORS HOMMES - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég CatOrga Vienne Temps Ecart

1 95 POUVREAULT Gregory VENDEE U PDLL 52852920224 10069097124 PDLL 2ème Catégorie 21'33,87 -
2 89 TURMEL Thomas UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 50870060385 10015686803 NOAQ 2ème Catégorie 23'07,38 à 1'33,51
3 90 DEUS Alexis PAU VELO 64 50643120295 10068826130 NOAQ 2ème Catégorie 23'13,13 à 1'39,26
4 93 LAJAUNIAS Valerian GUIDON MANSLOIS 50160120183 10068400138 NOAQ 2ème Catégorie 23'22,51 à 1'48,64
5 88 CASADO Leo CC PERIGUEUX DORDOGNE 50242580437 10068741860 NOAQ 2ème Catégorie 23'32,75 à 1'58,88
6 91 BROUSSE Mathieu UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 50870060379 10071650446 NOAQ 2ème Catégorie 24'23,07 à 2'49,20
7 94 GAILLARD Matheo UNION CYCLISTE CHOLET 49 52492580346 10069248280 PDLL 2ème Catégorie 26'17,06 à 4'43,19
8 92 NAULEAU Maxence CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 50860630193 10110955048 NOAQ 2ème Catégorie V 26'38,43 à 5'04,56



Résultats - SENIORS HOMMES - Contre la montre
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1 84 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN 50860630057 10067744780 NOAQ 3ème Catégorie V 23'15,04 -
2 87 DROTZ Antoine U. COSNOISE SPORTIVE 42580300215 10016110872 BFRC 3ème Catégorie 23'25,88 à 10,84
3 86 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040112 10067698708 NOAQ 3ème Catégorie 23'31,44 à 16,40
4 82 EYMARD Matteo ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040132 10067118324 NOAQ 3ème Catégorie 23'58,24 à 43,20
5 83 GAUTHIER Elian ANGOULEME VELO CLUB 50161860195 10073421203 NOAQ 3ème Catégorie 24'41,95 à 1'26,91
6 85 ZOCCARATO Matteo GUIDON MANSLOIS 50160120061 10069459963 NOAQ 3ème Catégorie 25'24,82 à 2'09,78



Résultats - JUNIORS SENIORS FEMMES - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég CatOrga Vienne Temps Ecart

1 65 GAUGAIN Heidi URT VELO 64 50643370133 10070869594 NOAQ Junior 25'10,04 -
2 63 AGUER Maitena MERIGNAC VC 50330260313 10065928860 NOAQ 3ème Catégorie 26'51,21 à 1'41,17
3 64 BOUE Coralie U.V.POITIERS 50860710332 10101671340 NOAQ Junior V 30'19,75 à 5'09,71



Résultats - JUNIORS HOMMES - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég CatOrga Vienne Temps Ecart

1 74 DUPIN Mathieu STADE MONTOIS CYCLISME 50401600383 10067639595 NOAQ Junior 22'34,35 -
2 80 BREANT Romain CREUSE OXYGENE 50230290943 10070921532 NOAQ Junior 22'37,50 à 3,15
3 76 MAINGUENAUD Lucas P.ST FLORENT NIORT 50790590027 10069247775 NOAQ Junior 22'47,75 à 13,40
4 81 DELHOMME Rafael C.POITEVIN 50860700421 10067368605 NOAQ Junior V 22'57,72 à 23,37
5 79 DUPE Mathieu URT VELO 64 50643370099 10065943412 NOAQ Junior 23'10,49 à 36,14
6 78 LOULERGUE Victor CREUSE OXYGENE 50230290687 10076331708 NOAQ Junior 23'12,15 à 37,80
7 107 LANGELLA Lenaic UC NANTES ATLANTIQUE 52-44-007-107 10067424579 Junior 23'28,34 à 53,99
8 77 PICARD Paul CC MARMANDAIS 50472070454 10067427815 NOAQ Junior 23'41,04 à 1'06,69
9 73 MAGNIE Valerian BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISTES 50791650235 10068398825 NOAQ Junior 23'42,69 à 1'08,34

10 70 LEYLAVERGNE Dario CREUSE OXYGENE 50230290665 10086062020 NOAQ Junior 23'44,26 à 1'09,91
11 69 BODEAU Mael CC MAINSAT EVAUX 50230310161 10106782533 NOAQ Junior 24'10,90 à 1'36,55
12 68 ROUGIE Maxime U.C.BRIVISTE 50190110165 10085759704 NOAQ Junior 24'50,55 à 2'16,20
13 71 VECCHI Hugo US BOUSCATAISE CYCLISME 50330460199 10074162645 NOAQ Junior 25'03,51 à 2'29,16
14 108 TESSIER Paolo V.C. SAINTAIS 50170500364 1009884688 NOAQ Junior 25'14,35 à 2'40,00
15 66 AUBOURG Nathan AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS 50861540433 10097585216 NOAQ Junior V 25'50,14 à 3'15,79
16 67 COTIER Alexis U.V.POITIERS 50860710036 10069094393 NOAQ Junior V 26'44,23 à 4'09,88
17 72 CHAMPION Alexis V.C.THOUARS 50790600115 10068254436 NOAQ Junior 27'02,51 à 4'28,16



Résultats - PC D1|D2 - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég CatOrga Vienne Temps Ecart

1 52 LABBE Gerald GUIDON MACARIEN 50330340001 10024014150 NOAQ D1 24'04,84 -
2 51 AIDAT Bruno MERIGNAC VC 50330260138 10028284574 NOAQ D2 24'10,61 à 5,77
3 49 LABILLE Christophe CAM BORDEAUX 50330140252 10026133295 NOAQ D2 24'43,96 à 39,12
4 48 CHAMBON Pierre U.A.LA ROCHEFOUCAULD 50160150126 10028295284 NOAQ D2 25'04,45 à 59,61
5 50 NOIRT Guillaume U.A.LA ROCHEFOUCAULD 50160150285 10027585871 NOAQ D2 25'18,66 à 1'13,82
6 46 LEMARECHAL Ludéric D2 25'59,67 à 1'54,83
7 47 ROBINEAU Stéphane D2 27'05,55 à 3'00,71



Résultats - PC D3|D4 - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég CatOrga Vienne Temps Ecart

1 56 DENOEL Thierry CAM BORDEAUX 50330140081 10027426732 NOAQ D3 25'14,32 -
2 61 VERON Stephane AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS 50861540037 10024551084 NOAQ D3 V 26'14,42 à 1'00,10
3 58 LIENART Cyrille U.V.POITIERS 50860710306 10085114147 NOAQ D3 V 26'14,76 à 1'00,44
4 57 DUPONT Matthieu V.C.ST MAIXENT 50791170009 10024721442 NOAQ D3 26'31,69 à 1'17,37
5 59 MONERAT Geoffrey ENTENTE CYCLISTE 3 M 50170040176 10053950774 NOAQ D3 26'49,06 à 1'34,74
6 53 BOMPAS Christophe C Poitevin 50860700632 10027654276 NOAQ D4 V 27'00,32 à 1'46,00
7 60 RAIMOND Francois U.V.POITIERS 50860710379 10071133922 NOAQ D3 V 27'10,85 à 1'56,53
8 62 SCHWITZGABEL Alain J.P.C.LUSSAC 50860660152 10025402361 NOAQ D4 V 27'52,92 à 2'38,60
9 54 BOUTET Jérôme UV DESCARTES 44370840030 10026936779 CEVL D3 28'23,20 à 3'08,88

10 55 CERCLET Clement J.P.C.LUSSAC 50860660150 10080073379 NOAQ D3 V 28'31,20 à 3'16,88



Résultats - CADETS - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég Cat Vienne Temps Ecart

1 36 SERRES Samuel EC PASSAGEOISE 50472040063 10068049625 NOAQ C2 19'11,24 -
2 45 RABY Charly LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 52850640674 10069248785 PDLL C2 19'11,51 à 0,27
3 38 LECLABART Erwan V.C.ST MAIXENT 50791170075 10112753083 NOAQ C2 19'12,88 à 1,64
4 23 MARTIN Thomas UC GRADIGNAN 50330400211 10109689705 NOAQ C2 19'42,17 à 30,93
5 42 DELARBRE Lucas CC MAINSAT EVAUX 50230310052 10069245149 NOAQ C2 19'50,78 à 39,54
6 41 HEUGAS Thomas P.ST FLORENT NIORT 50790590220 10068440756 NOAQ C1 19'51,13 à 39,89
7 27 GIREME Romain C.POITEVIN 50860700628 10117510733 NOAQ C2 V 19'52,56 à 41,32
8 31 BRUNET Ethan V.C.ST MAIXENT 50791170089 10124671353 NOAQ C1 20'02,69 à 51,45
9 43 GAUTHIER Gabin ANGOULEME VELO CLUB 50161860204 10067127216 NOAQ C1 20'08,79 à 57,55

10 34 MILLET Baptiste CC MARMANDAIS 50472070758 10070782803 NOAQ C2 20'18,65 à 1'07,41
11 25 GREGOIRE Maxime C.POITEVIN 50860700509 10067685166 NOAQ C2 V 20'29,73 à 1'18,49
12 24 BERLAN Tristan U.V.POITIERS 50860710314 10086172962 NOAQ C1 V 20'45,24 à 1'34,00
13 30 GUILBAUD Nolan V.NAINTRE 50860680140 10066213695 NOAQ C2 V 21'04,59 à 1'53,35
14 44 MERGUI Charles UC GRADIGNAN 50330400217 10113078035 NOAQ C1 21'08,92 à 1'57,68
15 32 DEBORDE Emilien U.V.POITIERS 50860710386 10068511989 NOAQ C2 V 21'10,57 à 1'59,33
16 29 SORAIN Titouan AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS 50861540385 10069818762 NOAQ C2 V 21'16,66 à 2'05,42
17 22 BESNIER Antoine US Bouscataise 50330460214 10097671405 NOAQ C1 21'23,17 à 2'11,93
18 37 PEILLET Elian TEAM CYCLISTE VERTEILLACOISE 50242930019 10106859830 NOAQ C2 21'26,78 à 2'15,54
19 28 MAYNARD Paul U.V.POITIERS 50860710416 10104946910 NOAQ C2 V 21'33,24 à 2'22,00
20 33 GRIMAL Paul C.POITEVIN 50860700012 10067685267 NOAQ C2 V 21'36,06 à 2'24,82
21 35 VAN WONTERGHEM Cyprien AVENIR CYCLISTE MACQUEVILLOIS 17 50172170018 10068257264 NOAQ C1 22'02,90 à 2'51,66
22 39 BOUREBOUHAT Hugo US Bouscataise 50330460211 10091820180 NOAQ C1 22'14,06 à 3'02,82
23 26 GRANDON Enzo U.V.POITIERS 50860710269 10067664150 NOAQ C2 V 22'15,28 à 3'04,04
24 40 MERCIER Jules C.POITEVIN 50860700137 10067741649 NOAQ C1 V 22'57,49 à 3'46,25



Résultats - MINIMES FILLES / CADETTES - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég Cat Vienne Temps Ecart

1 6 FROUARD Diane TULLE CYCLISME COMPETITION 50190040090 10117625921 NOAQ C2 10'24,05 -
2 8 DUPIN Melanie STADE MONTOIS CYCLISME 50401600384 10067639191 NOAQ C2 10'28,47 à 4,42
3 4 BASTIERE Romelie AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS 50861540417 10092872127 NOAQ C2 V 11'07,36 à 43,31
4 7 MICHEL Clemence EC MEDOC ATLANTIQUE 50330420189 10121088821 NOAQ C1 11'16,04 à 51,99
5 5 DESENFANT Lou ESC LE GRAND-BOURG 50230230077 10071001859 NOAQ C1 11'56,16 à 1'32,11
6 3 TIONI Capucine ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC 50870190070 10070962150 NOAQ M2 11'56,87 à 1'32,82
7 1 TOUCHARD Eloane V.NAINTRE 50860680351 10079182090 NOAQ M2 V 13'47,50 à 3'23,45
8 2 RAIMOND Juline U.V.POITIERS 50860710404 10122217051 NOAQ M1 V 14'16,70 à 3'52,65



Résultats - MINIMES GARCONS - Contre la montre

Championnats Nouvelle Aquitaine de Contre la Montre - 38ème Prix de Bouresse

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Code UCI Rég Cat Vienne Temps Ecart

1 20 PICARD Alban CC MARMANDAIS 50472070490 10067427714 NOAQ M2 9'51,46 -
2 16 CHAPELLE Alexandre U.C.CONFOLENS 50160090056 10085908941 NOAQ M2 10'12,35 à 20,89
3 14 THOUREAU Lucas ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC 50870190017 10070962251 NOAQ M2 10'17,55 à 26,09
4 21 COTIER Bastien U.V.POITIERS 50860710034 10069092878 NOAQ M2 V 10'18,12 à 26,66
5 17 GAYANT Lancelot ELAN CYCLISTE D`AMBAZAC 50870190124 10066163478 NOAQ M2 10'27,12 à 35,66
6 19 LAMIRAUD Mael TEAM CYCLISTE VERTEILLACOISE 50242930015 10073773938 NOAQ M1 10'38,43 à 46,97
7 18 MAISONNEUVE Louca URT VELO 64 50643370123 10112110055 NOAQ M2 10'44,65 à 53,19
8 15 LIENART Anael U.V.POITIERS 50860710298 10084901656 NOAQ M2 V 11'04,54 à 1'13,08
9 13 MALGORN Ewen U.V.POITIERS 50860710186 10071593559 NOAQ M1 V 11'34,89 à 1'43,43

10 12 GASCHET Jules C.POITEVIN 50860700124 10067684863 NOAQ M2 V 11'49,79 à 1'58,33
11 11 POISSON Mathis U.V.POITIERS 50860710333 10101671744 NOAQ M1 V 11'51,02 à 1'59,56
12 10 GRIMAL Robin C.POITEVIN 50860700061 10067685368 NOAQ M1 V 12'03,02 à 2'11,56
13 9 SAUZEAU Yann U.V.POITIERS 50860710162 10068119747 NOAQ M1 V 12'14,80 à 2'23,34


